
JELLEMZŐK

[ Kaszkád üzem 6 db készülékig

[ Színes, LCD vezérlő

[ Beépített Wifi és Modbus kapcsolat

[ Akár 96 db készülék vezérlése Modbus-on keresztül

[ Beépített villamos tartalékfűtés 

[ Működési tartomány -25 - 46 ˚C

[ Előremenő vízhőmérséklet 5-75 ˚C

[ R290 hűtőközeg ( ODP=0, GWP=3)

[ Akár +75˚C-os előremenő vízhőmérséklet

 12-16 kW között 9 kW

[ HMV tároló fertőtlenítés 

[ Cirkulációs szivattyú vezérlése 

[ Fűtési üzem puffertároló figyeléssel

[ Két fűtési kör vezérlése

[ Csendes üzemmód 

[ HMV prioritás üzemmód

[ Smart grid kontaktus fogadása

[ SCOP 4,6 felett

 10 kW-ig 3 kW

Concept R290
Monoblokk típusú levegő-víz hőszivattyú

A klímavédelmi célok és magasabb energiahatékonyság érdekében új, R290 hűtőközeggel 

töltött készülékekkel bővült a kínálatunk. A lakossági 4-16 kW teljesítménytartomány mellett 

30kW-os teljesítményben is megtalálható. A készülékeink alkalmasak meglévő és új épületek 

fűtési, hűtési és használati melegvíz rendszereinek ellátására. A kiemelkedően magas 

előremenő vízhőmérséklet következtében ezek a hőszivattyúk alkalmasak lehetnek tisztán 

radiátoros rendszerek fűtésére is.

R290



CONCEPT R290

8-16kW

4-6kW

Concept R290

1"

1"

5/4"



CONCEPT R290

Mértékegység: mm

Concept R290

30kW

5/4"



Javasolt bekötővezeték min. mérete

MHC-V4WD2N7TÍPUS
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Fűtőteljesítmény +7 ᵒC/35 ᵒC

Fűtőteljesítmény -7 ᵒC/35 ᵒC

CONCEPT R290

Fűtőteljesítmény -7 ᵒC/55 ᵒC

Fűtőteljesítmény -15 ᵒC/55 ᵒC

Fűtőteljesítmény -15 ᵒC/70 ᵒC

Hűtőteljesítmény +35 ᵒC/18 ᵒC

MHC-V6WD2N7 MHC-V8WD2N7 MHC-V10WD2N7 MHC-V16WD2RN7MHC-V12WD2RN7

Fűtőteljesítmény -15 ᵒC/35 ᵒC
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5x2,5
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3x16
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11,96

11,19

9,17

1,53

16,00

4,10
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MHC-V14WD2RN7

Hűtőteljesítmény +35 ᵒC/7 ᵒC

Energiaosztály, szezonális
helyiségfűtési energiaosztály

SCOP

SEER

Villamos megtáplálás

Maximális felve� teljesítmény

Maximális áramfelvétel

Javasolt kismegszakító mérete, C karakterisz�ka

Javasolt bekötővezeték min. mérete

Kiegészítő villamos fűtés

Javasolt kismegszakító mérete, C karakterisz�ka

230/1/50 400/3/50

1x16

3x1,5

Kompresszor Típusa

10,00

2,13

4,70

8,00

2,80
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3,52

2,10

7,45
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inverteres, iker rotációs egyfázisú

Ven�látor
Motor �pusa szénkefe nélküli egyenáramú motor

Ven�látorok száma 1

Biztonsági szelep

Hűtőközeg (R290)

Fojtás módja

Hangteljesítményszint

Hangnyomásszint, 1m

Tágulási tartály

Térfogatáram (min.-max)

Áramláskapcsoló min. térfogatáram

Vízoldali csatlakozó méret

Működési tartomány

(előremenő vízhőmérséklet)

Gyári töltet 0,7 1

Elektronikus expanziós szelep

Működési tartomány

(külső hőmérséklet)

56

44

0,4-0,9

58

46

0,4-1,25

60

45

0,4-1,65

61

49

65
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0,7-2,5

65

52

0,7-2,75

0,6

5/4"

1385x865x523

1465x1035x560

137/159

69

56

0,7-3,0

8

3

0,4-2,1

5-30

12-75

10-70

-5-45

-25-35

-25-46

0,36

1"

Hűtés

Fűtés

HMV

Hűtés

Fűtés

HMV

Ne�ó méretek (SzéxMaxMé)

Ne�ó/bru�ó tömeg

Szállítási méretek (SzéxMaxMé)

1299x717x426

1375x585x475

90/110

1385x865x523

1465x1035x560

117/139

3x1,5 3x2,5

kW

kW

kW

kW

kW

kW

kW

kW

kW

kW

kW

kW

kW

v/f/Hz

kW

A

A
2mm

kW

A
2mm

kg

dB(A)

dB(A)

bar
3m /h
3m /h

OC
OC
OC
OC
OC
OC

mm

mm

kg

Leadott hőteljesítmény

Felvett teljesítmény

COP

Leadott hőteljesítmény

Felvett teljesítmény

COP

Leadott hőteljesítmény

Felvett teljesítmény

COP

Leadott hőteljesítmény

COP

Leadott teljesítmény

Felvett teljesítmény

EER

Leadott teljesítmény

Felvett teljesítmény

EER
OAlacsony hőmérséklet, 35 C

OMagas hőmérséklet, 55 C
OAlacsony hőmérséklet, 35 C

OMagas hőmérséklet, 55 C
OElőremenő vízhőmérséklet, +18 C

OElőremenő vízhőmérséklet, +7 C

liter



Víz - Gáz - Fűtés - Hűtés Szakáruházak

Legyen Ön is naprakész! Adja le rendelését a Gépész szakmai weboldalán! Kövessen bennünket Facebook oldalunkon, hogy mindig friss 
információval rendelkezzen a termékekről. 

gepesz.hu

CONCEPT R290

MHC-V30WD2RN7TÍPUS
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6,80

4,99

400/3/50

23,6

35,00

40

5x10

Fűtőteljesítmény +7 ᵒC/35 ᵒC

Fűtőteljesítmény -7 ᵒC/35 ᵒC

Fűtőteljesítmény -7 ᵒC/55 ᵒC

Fűtőteljesítmény -15 ᵒC/55 ᵒC

Fűtőteljesítmény -15 ᵒC/70 ᵒC

Hűtőteljesítmény +35 ᵒC/18 ᵒC

Fűtőteljesítmény -15 ᵒC/35 ᵒC

Hűtőteljesítmény +35 ᵒC/7 ᵒC

Energiaosztály, szezonális
helyiségfűtési energiaosztály

Leadott hőteljesítmény

Felvett teljesítmény

COP
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Felvett teljesítmény
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Felvett teljesítmény
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OAlacsony hőmérséklet, 35 C

OMagas hőmérséklet, 35 C
OAlacsony hőmérséklet, 35 C

OMagas hőmérséklet, 55 C
OElőremenő vízhőmérséklet, +18 C

OElőremenő vízhőmérséklet, +7 C

SCOP

SEER

Villamos megtáplálás

Maximális felve� teljesítmény

Maximális áramfelvétel

Javasolt kismegszakító mérete, C karakterisz�ka

Javasolt bekötővezeték min. mérete

Kompresszor Típusa

Ven�látor
Motor �pusa

Ven�látorok száma

Biztonsági szelep

Hűtőközeg (R290)

Fojtás módja

Hangteljesítményszint

Hangnyomásszint, 1m

Hangnyomásszint, 1m, csendes üzem 2

Tágulási tartály

Térfogatáram (min.-max)

Áramláskapcsoló min. térfogatáram

Vízoldali csatlakozó méret

Működési tartomány

(előremenő vízhőmérséklet)

Gyári töltet

Működési tartomány

(előremenő vízhőmérséklet)

Hűtés

Fűtés

HMV

Hűtés

Fűtés

HMV

Ne�ó méretek (SzéxMaxMé)

Ne�ó/bru�ó tömeg

Szállítási méretek (SzéxMaxMé)

kg

dB(A)

dB(A)

dB(A)

bar
3m /h
3m /h
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mm

mm

kg
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szénkefe nélküli egyenáramú
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